
Liste des candidats/Résultats

Résultat

FI Cycle 1/In1.2

Barbier, Shannon
  né(e) le 05/11/1996 [16ans 7mois]
  Chant [ Voix]
  FI Cycle 1//In1.2

Barthelemy-Schomer Marianne

55/60  Très bien  Certificat du degré élémentaire  FI Cycle 1/In2.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

/60
55

/60
55

/60

Bartkute, Jolita
  né(e) le 07/08/1970 [42ans 10mois]
  Chant [ Voix]
  FI Cycle 1//In1.2

Barthelemy-Schomer Marianne

52/60  Très bien  Certificat du degré élémentaire  FI Cycle 1/In2.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

/60
52

/60
52

/60

Biwer, Christophe
  né(e) le 22/05/1993 [20ans 1mois]
  Chant [ Voix]
  FI Cycle 1//In1.2

Barthelemy-Schomer Marianne

50/60  Très bien  Certificat du degré élémentaire  FI Cycle 1/In2.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

/60
50

/60
50

/60

FI Cycle 1/In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Santomauro, Rachele
  né(e) le 17/03/1989 [24ans 3mois]
  Chant [ Voix]
  FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Barthelemy-Schomer Marianne

47/60  Bien  Diplôme de 1ier Cycle  FI Cycle 2/In3.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

48
/60

46
/60

47
/60

Silva, Márcia
  né(e) le 11/10/1995 [17ans 8mois]
  Chant [ Voix]
  FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Barthelemy-Schomer Marianne

52/60  Très bien  Diplôme de 1ier Cycle  FI Cycle 2/In3.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

49
/60

53
/60

52
/60

FI Cycle 2/In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

30/01/2013      mer. 19:00 - 21:00 Ahn/Centre Culturel

26/06/2013      mer. 19:00 - 21:00 Ahn/Centre Culturel

Année scolaire  2012/2013 Chant

Concours Chant
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Klarosk, Christiane
  né(e) le 04/02/1981 [32ans 4mois]
  Chant [ Voix]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Barthelemy-Schomer Marianne

55/60  Très bien  Certificat de la 2ème mention  FI Cycle 2/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

54
/60

55
/60

55
/60

Weiler-Schaefer, Sylvie
  né(e) le 20/08/1959 [53ans 10mois]
  Chant [ Voix]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Barthelemy-Schomer Marianne

49/60  Bien  Certificat de la 2ème mention  FI Cycle 2/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

51
/60

48
/60

49
/60

FI Cycle 2/In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)

Berg-Lehnen, Eva
  né(e) le 20/04/1954 [59ans 2mois]
  Chant [ Voix]
  FI Cycle 2//In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)

Barthelemy-Schomer Marianne

46/60  Bien  Diplôme de la 1ière mention  FI Cycle 3/Division moyenne/Mo1.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

49
/60

44
/60

46
/60
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